
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 810/2018 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia 

„Planu Finansowego Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach na 2018 rok” 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 3 uchwały  

Nr XV/106/2008 Rady Powiatu w Policach z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie powierzenia 

Gminie Police prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej w związku z § 2 ust. 4 

porozumienia z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie powierzenia prowadzenia powiatowej 

biblioteki publicznej, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się „Plan Finansowy Biblioteki im. Marii  Skłodowskiej-Curie w  Policach 

na 2018 rok” stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Biblioteki im.  Marii  Skłodowskiej-

Curie w Policach.  

 

§ 3. Nadzór   nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu  

w Policach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr 810/2018  

Zarządu Powiatu w Policach 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY 

BIBLIOTEKI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W POLICACH 

(nazwa i adres instytucji kultury) 

 

na 2018 rok 

 

Dział                                                          921                   Rozdział 92116 

 

 

Poz. 

 

Wyszczególnienie 

 

Wykonanie w 2017 r. 

(w złotych) 

 

Plan na 2018 r. 

(w złotych) 
1 2 3 4 

1. PRZYCHODY 56 000,00 56 000,00 

1.1. Dotacja z budżetu 56 000,00 56 000,00 

2. WYDATKI 56 000,00 56 000,00 

2.1. Wynagrodzenia i pochodne  31 046,00 24 044,00 

w tym: 

- wynagrodzenie osobowe 

  (ze stosunku pracy) 

22 660,00 14 100,00 

- składki na ubezpieczenie społeczne 3 280,00 1 826,00 

- składki na fundusz pracy 106,00 118,00 

- umowy (zlecenia, o dzieło, itp.) 1 000,00 1 000,00 

- honoraria autorskie 4 000,00 7 000,00 

2.2. Materiały i wyposażenie 12 700,00 11 500,00 

w tym:  

- materiały biurowe 
1 500,00 1 500,00 

- zakup zbiorów bibliotecznych -        

metodycznych, regionalnych 

3 580,65 5 000,00 

- wyposażenie 4 400,00 3 000,00 

- pozostałe (jakie) nagrody, czasopisma 3 219,35 2 000,00 

2.3. Usługi 11 304,00 18 956,00 

w tym: 

- energia elektryczna, cieplna, gaz, woda 
6 176,00 6 000,00 

- usługi telekomunikacyjne 

  (telefoniczne i internetowe) 
2 028,00 2 000,00 

- usługi pocztowe 100,00 100,00 

- inne usługi 3 000,00 10 856,00 

2.4. Pozostałe koszty 950,00 1 500,00 

- szkolenie i dokształcenie 250,00 500,00 

- delegacje służbowe 700,00 1 000,00 

   

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

  

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy  

w szczególności wykonywanie uchwał rady. 

 

W § 3 uchwały Nr XV/106/2008 z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie powierzenia Gminie 

Police prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej Rada Powiatu w Policach powierzyła 

wykonanie tej uchwały Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

Zgodnie z § 2 ust. 4 porozumienia z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie powierzenia 

prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej, zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu  

w Policach a Burmistrzem Polic, wysokość środków na realizację zadań powiatowej 

biblioteki publicznej określa roczny plan finansowy sporządzony przez dyrektora Biblioteki  

i zatwierdzony przez Zarząd, który jest podstawą gospodarki finansowej Biblioteki,  

w zakresie wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej w danym roku 

kalendarzowym.  

 

Pismem znak: K-321-2/2018 z dnia 23 lutego 2018 r. Dyrektor Biblioteki im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Policach przedłożyła Zarządowi Powiatu w Policach do zatwierdzenia 

„Plan Finansowy Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach na 2018 rok”. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu  

w Policach uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi 

dodatkowych skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

 


